



Sayın Veliler,

Varto Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ailesi olarak en önemli amacımız, en değerli varlıklarımız olan öğrencilerimizin başarılı bir eğitim-öğretim hayatı geçirilmelerini sağlamaktır. Bu nedenle de öğrencilerimize sosyal hayat içinde aktif olarak yer alabilecekleri, kendilerini güven ve huzur içinde hissedebilecekleri bir ortamda hizmet vermek için elimizden geleni yapmaktayız. İlçemize bağlı çeşitli köy ve semtlerden lise öğrenimini tamamlamak üzere ailelerinden ayrılarak gelen kız öğrencilerimizin barınma yemek gibi her türlü ihtiyacını karşılamak amacı ile pansiyonumuz açılmıştır.

Birçok öğrencimiz bulunduğu aile ortamından ilk kez uzaklaşarak, bağımsız yaşama, kendine yeterli olma ve karar verebilme alışkanlıklarını edinebileceği yatılılık ortamına ilk defa gelmektedir. Hayatlarının hem çok zor, hem de bir o kadar güzel olan lise yıllarında her zaman onların yanında olduğumuzu belirtmek isterim.

300 yatak kapasiteli pansiyonumuzda, paralı ve parasız yatılı öğrencilerimiz barınmakta olup, ilçemizdeki lise ve dengi okullara kayıt yaptıran öğrenciler asından kontenjan nispetinde her yıl parasız yatılı öğrenci alınmaktadır.

Pansiyonumuzda kalan öğrencilerimizin her konuda rahat etmeleri için her türlü imkân sağlanmıştır.

Öğrencilerimizin bütün yeme, içme, giyim, kırtasiye ve sağlık giderleri devlet tarafından karşılanmaktadır. Pansiyonumuzdaki odalar 6 kişiliktir. Odalarımızda ortopedik bazalı yatak, uyku seti gardırop ve çalışma masası vardır. Her odada ayrıca wc, lavabo ve duş mevcuttur. Pansiyonumuzda ders dışı ve derse hazırlık çalışmalarının yapıldığı etüt salonları, televizyon odası, şark odası kantin ve tenis masası gibi öğrencilerimizin boş vakitlerini değerlendirebilecekleri sosyal alanlar da mevcuttur. Pansiyonumuzda her gece öğrencilerimize refakat etmek üzere farklı branşlarda üç bayan öğretmenimiz belletmen olarak görev yapmaktadır. Bütün öğrencilerimizin her türlü sorunları ile birebir ilgilenmekteyiz.

Amacımız öğrencilerimizin dört yıllık eğitim-öğretim sürecinde her türlü ihtiyaçlarını karşılayarak onların yarınlarına daha güvenle bakmalarını sağlamak ve Türk Milli Eğitiminin amaçları doğrultusunda eğitim- öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmektir.